
LOT # CONSIGNOR PRICE BUYER

YEARLING RAMS

GRAND CHAMPION

281 POPPEN MONTADALES $4,500.00 MILLER FARMS |  20145 462ND AVE | BRUCE | SD | 57220

RESERVE GRAND CHAMPION

263 RHOADES MONTADALES $2,000.00 KATHY KONING-MCCLURE |  4596 OSBORNE RD | WINNEBAGO | IL | 61088

313 MY MONTADALES $2,100.00 FLORY FAMILY MONTADALES |  4326 S MISSION RD | HALSTEAD | KS | 67056

251 BURNS-HALE LIVESTOCK $500.00 TOM & SANDY CLAYMAN |  7314 S HALSTEAD | HUTCHINSON | KS | 67501

 4 TOTAL LOTS $9,100.00 TOTAL $2,275.00 AVERAGE

FALL RAM LAMB

294 CLAYMAN MONTADALES $750.00 DAVID NASH |  15595 113TH ST | PRAIRIE CITY | SD | 57649

 1 TOTAL LOT $750.00 TOTAL $750.00 AVERAGE

JANUARY RAM LAMBS

303 JACOBSEN RANCH $700.00 CHAD BRUNS |  7768 STATE HWY 27 | HERMAN | MN | 56248

305 JACOBSEN RANCH $4,000.00 RICHARD MUMM |  82 CO RD 1300N | WHITE HEATH | IL | 61884

288 MILLER FARMS $650.00 DAVID NASH |  15595 113TH ST | PRAIRIE CITY | SD | 57649

316 EKERN MONTADALES $200.00 KASEY & ABILENE GATSON |  31310 BLUEJAY RD | VANDALIA | MO | 63382

276 MOENTER MONTADALES $300.00 BYRAN & VIRGINIA ANDERSON |  2495 LEGEND ST | MORA | MN | 55051

 5 TOTAL LOTS $5,850.00 TOTAL $1,170.00 AVERAGE

FEBRUARY & LATER RAM LAMBS

289 MILLER FARMS $500.00 MIKE SCHROEDER |  3803 S PRAIRIE RD | STILLWATER | OK | 74074

306 JACOBSEN RANCH $1,200.00 CARRIE CONRAD |  1164 150TH ST E | FARIBAULT | MN | 55021

318 EKERN MONTADALES $850.00 JARED BRINKMAN |  29050 CTY 9 BLVD | GOODHUE | MN | 55027

278 TERRELL/ALLART $300.00 ALEX ROBERTSON |  296 ILLINOIS RT 15 | ALBION | IL | 62806

317 EKERN MONTADALES $200.00 ALEX COERS |  PO BOX 78 | NEW HOLLAND | IL | 62671

297 CLAYMAN MONTADALES $300.00 KKKK MONTADALES & RHOADES MONTADALES | MEXICO | MO | 65265

298 CLAYMAN MONTADALES $300.00 EDNA PEDIGO |  6606 S RD 725E | PLAINFIELD | IN | 46168

309 GANN FARMS $200.00 RILEY-RIESBERG MONTADALES |  2441 390TH ST | WESTSIDE | IA | 51467

302 CLAYMAN MONTADALES $200.00 JAMES & CARI GREEN |  P O BOX 457 | TROY | MO | 63379

 9 TOTAL LOTS $4,050.00 TOTAL $450.00 AVERAGE

YEARLING EWES

GRAND CHAMPION

301 CLAYMAN MONTADALES $2,000.00 BERT & MILLIE MOORE |  407 N 12TH ST | INDIANOLA | IA | 50125

RESERVE GRAND CHAMPION

286 MILLER FARMS $800.00 JARED BRINKMAN |  29050 CTY 9 BLVD | GOODHUE | MN | 55027

293 CLAYMAN MONTADALES $800.00 AVA & ADDISON KEMPER |  29 BRITTON LANE | HAWK POINT | MO | 63349

312 LOGAN MILLIGAN $700.00 BAUGH & DUNN |  752 HWY 161 | MIDDLETOWN | MO | 63359

268 3J FARM $550.00 RILEY-RIESBERG MONTADALES |  2441 390TH ST | WESTSIDE | IA | 51467

315 G4 LIVESTOCK $650.00 RILEY-RIESBERG MONTADALES |  2441 390TH ST | WESTSIDE | IA | 51467

287 MILLER FARMS $750.00 MOENTER MONTADALES |  590 W NIMISILON RD | AKRON | OH | 44319

274 MOENTER MONTADALES $450.00 RILEY-RIESBERG MONTADALES |  2441 390TH ST | WESTSIDE | IA | 51467

 8 TOTAL LOTS $6,700.00 TOTAL $837.50 AVERAGE
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FALL EWE LAMBS

296 F CLAYMAN MONTADALES $700.00 FLORY FAMILY MONTADALES |  4326 S MISSION RD | HALSTEAD | KS | 67056

264 F RHOADES MONTADALES $500.00 TOM & SANDY CLAYMAN |  7314 S HALSTEAD | HUTCHINSON | KS | 67501

314 MY MONTADALES $300.00 HAWAABOO STOCK FARM |  38815 272ND AVE SE | ENUMCLAW | WA | 98022

295 F CLAYMAN MONTADALES $500.00 ALEX COERS |  PO BOX 78 | NEW HOLLAND | IL | 62671

 4 TOTAL LOTS $2,000.00 TOTAL $500.00 AVERAGE

JANUARY EWE LAMBS

282 F POPPEN MONTADALES $1,300.00 MOENTER MONTADALES |  590 W NIMISILON RD | AKRON | OH | 44319

307 F JACOBSEN RANCH $850.00 CHAD BRUNS |  7768 STATE HWY 27 | HERMAN | MN | 56248

279 F TERRELL/ALLART $650.00 CARRIE CONRAD |  1164 150TH ST E | FARIBAULT | MN | 55021

253 F BAUGH & DUNN $300.00 JOSHUA ARTINO |  PO BOX 64 | AURORA | OR | 97002

319 F EKERN MONTADALES $350.00 CHAD BRUNS |  7768 STATE HWY 27 | HERMAN | MN | 56248

290 F MILLER FARMS $700.00 AUSTIN COERS |  P. O. BOX 78 | NEW HOLLAND | IL | 62671

 6 TOTAL LOTS $4,150.00 TOTAL $691.67 AVERAGE

FEBRUARY EWE LAMBS

254 F BAUGH & DUNN $400.00 RHOADES MONTADALES |  8771 E BALL RD. | CENTRALIA | MO | 65240

277 F MOENTER MONTADALES $500.00 GEORGE MURDOCK |  191 NW JOHNS | PENDLETON | OR | 97801

320 F EKERN MONTADALES $450.00 DAVID NASH |  15595 113TH ST | PRAIRIE CITY | SD | 57649

266 F RHOADES MONTADALES $400.00 ELIJAH CLAYCOMB |  1642 E GRACEVILLE RD | EVERETT | PA | 15537

270 F 3J FARM $425.00 JADEN MCKEE |  11578 N MT MORRIS RD | LEAF RIVER | IL | 61047

292 F MILLER FARMS $550.00 FLORY FAMILY MONTADALES |  4326 S MISSION RD | HALSTEAD | KS | 67056

310 F GANN FARMS $400.00 CRAIG & KENDRA FLECK |  47289 HWY 324 | BROOKINGS | SD | 57006

291 F MILLER FARMS $500.00 SHILOH FARM |  113 WASHINGTON PIKE | AVELLA | PA | 15312

300 F CLAYMAN MONTADALES $200.00 JOHN COERS |  202 N LOGAN PO BOX 78 | NEW HOLLAND | IL | 62671

311 F GANN FARMS $200.00 CANDY LUTZ |  8314 W EASTON | WEST SALEM | OH | 44287

 10 TOTAL LOTS $4,025.00 TOTAL $402.50 AVERAGE

MARCH EWE LAMBS

308 F JACOBSEN RANCH $700.00 JARED BRINKMAN |  29050 CTY 9 BLVD | GOODHUE | MN | 55027

321 F EKERN MONTADALES $400.00 RICH JACOBSEN |  4379 S FRESNO RD | LE GRAND | CA | 95333

273 F SHILOH FARM MONTADALES $325.00 AUSTIN COERS |  P. O. BOX 78 | NEW HOLLAND | IL | 62671

267 RHOADES MONTADALES $200.00 ABBY MOORE |  27566 STATE HWY KK | KIRKSVILLE | MO | 63501

255 BAUGH & DUNN $300.00 JANSYN VANHORN |  2002 J ROAD | GARFIELD | KS | 67529

 5 TOTAL LOTS $1,925.00 TOTAL $385.00 AVERAGE

SLICK-SHEARED SPRING EWE LAMB

299 CLAYMAN MONTADALES $350.00 ELIJAH CLAYCOMB |  1642 E GRACEVILLE RD | EVERETT | PA | 15537

 1 TOTAL LOT $350.00 TOTAL $350.00 AVERAGE

 53 TOTAL LOTS $38,900.00 TOTAL $733.96 AVERAGE
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